
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

Wadowice, dnia 04.04.2023r. 

Znak: ZP.26.2.15.2023.2 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu ofertowym 

pn „Dostawa wyrobów do diagnostyki dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że w zaproszeniu ofertowym pn. 

„Dostawa wyrobów do diagnostyki dla ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez  nw. 

Wykonawcę:  

Pakiet nr 1  

Pointe Scientific Polska Sp.zo.o., ul. Śródziemnomorska 11/10, 02-758 Warszawa, wartość oferty brutto: 

2 976,48 zł, która wg kryterium „cena 100%” uzyskała 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Pointe Scientific Polska Sp.zo.o., ul. Śródziemnomorska 11/10, 02-758 Warszawa, wartość oferty brutto: 

997,92 zł, która wg kryterium „cena 100%” uzyskała 100 pkt. 

 

Ponadto w zapytaniu w zakresie Pakietu nr 2 wpłynęła oferta 

Lencomm Trade International Sp.zo.o., ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa, wartość oferty brutto: 

6156,00 zł, która wg kryterium „cena 100%” uzyskała 16,21 pkt. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 
Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 06.04.2023r. w siedzibie Zamawiającego. Na 

pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający 

dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

  

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 

 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1x a/a. 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl

		2023-04-03T15:03:09+0200




